
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XX/157/12 
RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6n ust. 1 ustawy z 13 września  

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 12 ustawy z 1 lipca 

2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 152, poz. 897 ze zm.) Rada Gminy Kościelisko uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właściciela nieruchomości:  

a) dla nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,  

b) dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 

Kościelisko w terminach określonych w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391).  

3. Właściciel nieruchomości, która w części jest zamieszkała przez mieszkańców, a w części stanowi 

nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy są zobowiązani do złożenia dwóch deklaracji według 

wzorów stanowiących załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Określa się, iż pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

o której mowa w art. 6m ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

składa się w terminie do 31 marca 2013 roku.  

§ 3. Określa się następujący wykaz dokumentów potwierdzający dane zawarte w deklaracji, jeżeli różnią 

się od zbioru danych osobowych mieszkańców Gminy Kościelisko:  

1) Oświadczenie wskazujące uczące się dzieci pozostające poza miejscem zamieszkania,  

2) Oświadczenie wskazujące osoby przebywające poza granicami kraju,  

3) Oświadczenie wskazujące osoby zamieszkałe poza granicami gminy Ko-ścielisko oraz kopia deklaracji 

złożonej w Gminie, w której dana osoba przebywa lub zaświadczenie Urzędu tej gminy potwierdzające 

uiszczenie przez daną osobę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w tej gminie,  

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 6512



4) Oświadczenie wskazujące osoby zamieszkałe na terenie gminy Kościelisko pod innym adresem niż adres 

zameldowania.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelisko  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Krupa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6512



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/157/12 

Rady Gminy Kościelisko 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 
Pola jasne wypełnia właściciel nieruchomości komputerowo lub odręcznie dużymi drukowanymi literami, czarnym lub niebieskim kolorem 

 

PESEL/REGON        
  

 

 

 

DO-1  
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI – nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy1 
 

Podstawa prawna  Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst  

   jednolity Dz. U. z 2012 poz. 391 z późn. Zm.) 

Składający  Właściciel nieruchomości zamieszkałych, na których powstają 

                            odpady komunalne położonych na terenie Gminy Kościelisko 

Termin składania  Pierwszy termin składania do 31 marca 2013 r. lub 14 dni od dnia, w którym nastąpiły  

   zmiany danych określonych w deklaracji 

Miejsce składania Wójt Gminy Kościelisko 

   Urząd Gminy Kościelisko 

   ul. Strzelców Podhalańskich 44 

   34-511 Kościelisko 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
(proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

� pierwsza deklaracja                � zmiana danych  (data zaistnienia zmian ______ - _____ - ________ ) 

 

B. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
(proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

� właściciel, użytkownik wieczysty, posiadacz     � współwłaściciel/ współposiadacz   �  najemca, dzierżawca 

 

� zarządca nieruchomości                                        �  inny podmiot 

 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
Rodzaj składającego deklarację (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

�  osoba fizyczna                               �  osoba prawna               �  jednostka organizacyjna nie posiadająca 

                                                                                                             osobowości prawnej 

 

Imię i nazwisko (dotyczy osób fizycznych)  /  Pełna nazwa (dotyczy osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nie posiadających osobowości prawnej) 

1.  

  

 

Adres zamieszkania / adres siedziby 
Kraj Województwo Powiat 
2. 

 

3. 

 

4. 

Gmina Ulica Nr domu/ nr lokalu 
5.  6. 7. 

                                                      
1 W zabudowie wielorodzinnej deklarację składa zarządca lub inny podmiot władający nieruchomością 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6512



 

Miejscowość Kod pocztowy Numer telefonu 
8. 

 

9. 10. 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
Gmina Ulica Nr doku/ nr lokalu/ nr działki (w 

przypadku nie posiadania numeru 
domu) 

11. 12. 

 

13. 

Miejscowość  Kod pocztowy Numer telefonu 
14. 

 

15. 16. 

Nieruchomość wskazana w części D jest: 
(proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 
17. �  zamieszkała  

(nieruchomość, na której 

zamieszkują mieszkańcy) 

 

 

 

18. �  mieszana- w części zamieszkała oraz w części niezamieszkała, na której 

powstają odpady komunalne 

 

 

Właściciel takiej nieruchomości wypełnia dodatkowo deklarację przewidzianą 

dla nieruchomości niezamieszkałych 

Czy nieruchomość wskazana w 
punkcie D wyposażona jest w 
kompostownik 
 

W przypadku odpowiedzi „TAK” 

proszę podać pojemność 

kompostownika 

 

�  TAK 

 

 

�  NIE 

19.  

 

 

m
3 

 

 

Informuję, iż w inny sposób 
wykorzystuję na własne 
potrzeby odpady kuchenne i 
ogrodowe. 
 W punkcie 21 proszę wskazać w jaki 

sposób wykorzystuję odpady kuchenne i 

ogrodowe (np. w gospodarstwie rolnym)2 

20. 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości opisanej w części D 

niniejszej deklaracji zamieszkuje  

21.  

 

(należy podać liczbę mieszkańców) 

Imię i nazwisko osób 
zamieszkujących na terenie 

nieruchomości wskazanej w części D 

(w przypadku większej liczby 

mieszkańców dane należy umieścić w 

odrębnym załączniku) 

 

1……………………………………………..………….…………………… 

 

2……………………………………………………………………………… 

 

3………………..…………………………………….……………………… 

 

4……………………………………………………………………………… 

 

5……………………………………………………………………………… 

 

6……………………………………………………………………………… 

 

7………………………………………………………………………………... 

 

E. Oświadczam, że 

na terenie nieruchomości 

wskazanej w części D niniejszej 

deklaracji odpady będą 

gromadzone  w sposób 

selektywny 

   

�   TAK 

 

 �  NIE 

                                                      
2
 W przypadku wypełnienia punktu 20, w punkcie 21 proszę wpisać „nie dotyczy” 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6512



F. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 

Dotyczy właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy 
Liczba mieszkańców 
(proszę wpisać liczbę z pozycji 22) 

22.  

Miesięczna stawka opłaty na jednego mieszkańca – 

proszę podać stawkę określoną w uchwale Rady Gminy 

Kościelisko w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania 

wysokości tej opłaty w zależności od zakreślenia 

odpowiedzi w części E 

23. 

Wysokość miesięcznej opłaty (kwotę z pozycji 23 należy 

przemnożyć przez liczbę osób z pozycji 22) 

24. 

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 

Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

 

 

 

 

 

………………………………………………                ………………………………………………………………….. 
        (miejscowość i data złożenia deklaracji)                                               (Czytelny podpis z podaniem imienia i nazwiska osoby upoważnionej) 

H. ADNOTACJE URZĘDOWE 
 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie 
1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę prawną do wystawienia tytułu wykonawczego 

zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(t.j. Dz U z 2005 roku Nr 229, poz. 1954 z późn. Zm.) 

2. Właściciel nieruchomości, który ma zawartą z przedsiębiorcą umowę na odbieranie odpadów 

komunalnych, jest zobowiązany dołączyć kopię ww. umowy do pierwszej deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. W przypadkach, gdy liczba osób na stale zameldowanych pod adresem nieruchomości opisanej  

w części D deklaracji jest inna niż liczba wskazana w punktach 21 i 22 należy załączyć stosowne 

oświadczenie oraz dokumenty potwierdzające, iż dana osoba nie zamieszkuje na nieruchomości opisanej  

w punkcie D. Wykaz dokumentów składanych wraz z deklaracją określa uchwała Nr XX/157/12 Rady 

Gminy Kościelisko z dnia 27 listopada 2012 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

4. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany do złożenia pierwszej deklaracji w terminie do dnia 

31 marca 2013 roku lub w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklarację 

w terminie 14 dni od zaistnienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej 

wysokości uiszcza się począwszy od miesiąca, w którym nastąpiła zmiana. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6512



5. W przypadku niezłożenia deklaracji w terminie określonym w pkt. 4 albo w przypadkach 

uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji Wójt Gminy Kościelisko określi w drodze 

decyzji wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki dotyczące 

ilości odpadów komunalnych powstających na nieruchomości o podobnym charakterze. 

6. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać w terminach miesięcznych do 

15 dnia każdego miesiąca począwszy od lipca 2013 roku.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Krupa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6512



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/157/12 

Rady Gminy Kościelisko 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 
Pola jasne wypełnia właściciel nieruchomości komputerowo lub odręcznie dużymi drukowanymi literami, czarnym lub niebieskim kolorem 

 

PESEL/REGON 
 

 

 

 
DO-2 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI- nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne 
 

Podstawa prawna  Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst  

   jednolity Dz. U. z 2012 poz. 391 z późn. Zm.) 

Składający  Właściciel nieruchomości  niezamieszkałych, na których powstają 

                            odpady komunalne położonych na terenie Gminy Kościelisko 

Termin składania  Pierwszy termin składania do 31 marca 2013 r. lub 14 dni od dnia, w którym nastąpiły  

   zmiany danych określonych w deklaracji 

Miejsce składania Wójt Gminy Kościelisko 

   Urząd Gminy Kościelisko 

   ul. Strzelców Podhalańskich 44 

   34-511 Kościelisko 

 

I. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
(proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

� pierwsza deklaracja                � zmiana danych  (data zaistnienia zmian ______ - _____ - ________ ) 

 

 

J. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
(proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

� właściciel, użytkownik wieczysty, posiadacz     � współwłaściciel/ współposiadacz   �  najemca, dzierżawca 

 

� zarządca nieruchomości                                        �  inny podmiot 

 

 

K. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
Rodzaj składającego deklarację (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

�  osoba fizyczna                               �  osoba prawna               �  jednostka organizacyjna nie posiadająca 

                                                                                                             osobowości prawnej 

 

Imię i nazwisko (dotyczy osób fizycznych)  /  Pełna nazwa (dotyczy osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nie posiadających osobowości prawnej) 

 

 

1.  

 

Adres zamieszkania / adres siedziby 
Kraj Województwo Powiat 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6512



2. 

 

3. 

 

4. 

Gmina Ulica Nr domu/ nr lokalu 
5.  

 

6. 7. 

Miejscowość Kod pocztowy Numer telefonu 
8. 

 

9. 10. 

L. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
Gmina Ulica Nr doku/ nr lokalu/ nr działki (w 

przypadku nie posiadania numeru 
domu) 

11. 12. 

 

13. 

Miejscowość  Kod pocztowy Numer telefonu 
14. 

 

15. 16. 

Nieruchomość wskazana w części D jest: 
(proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 
17. �  niezamieszkała, na której powstają odpady komunalne 

(nieruchomości zamieszkałe czasowo, nieruchomości wykorzystywane 

do prowadzenia działalności gospodarczej, obiekty użyteczności 

publicznej, szkoły, szpitale, hotele, pensjonaty, sklepy, restauracje, 

ogródki działkowe, cmentarze, itp. 

 

 

18. �  mieszana- w części zamieszkała oraz 

w części niezamieszkała, na której powstają 

odpady komunalne 

 

 

 

Właściciel takiej nieruchomości dodatkowo 

wypełnia deklarację przewidzianą dla 

nieruchomości zamieszkałych 

Czy nieruchomość wskazana w 
punkcie D wyposażona jest w 
kompostownik 
 

W przypadku odpowiedzi „TAK” 

proszę podać pojemność 

kompostownika 

 

�  TAK 

 

 

�  NIE 

19.  

 

 

m
3 

 

 

Informuję, iż w inny sposób 
wykorzystuję na własne potrzeby 
odpady kuchenne i ogrodowe. 
 W punkcie 21 proszę wskazać w jaki sposób 

wykorzystuję odpady kuchenne i ogrodowe (np. 

w gospodarstwie rolnym)3 

20. 

M. Oświadczam, że 
na terenie nieruchomości 
wskazanej w części D niniejszej 
deklaracji odpady będą 
gromadzone  w sposób 
selektywny 

   
����   TAK 

 
 ����  NIE 

 

N. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 

Proszę podać rodzaj prowadzonej działalności gospodarczej 

na nieruchomości lub przeznaczenie nieruchomości/ części 

nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a 

powstają odpady komunalne (np. działalność handlowa, 

gastronomiczna, hotelarska, parking , obiekt użyteczności 

publicznej, apartament wykorzystywany do własnych 

potrzeb itp.) 

 

21. 

 

Liczba osób korzystających z obiektu 4  22. 

                                                      
3
 W przypadku wypełnienia punktu 20, w punkcie 21 proszę wpisać „nie dotyczy” 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6512



 

 

 

 

 
 
G.1. Dotyczy właścicieli nieruchomości niezamieszkałych wykorzystywanych całorocznie 
Lp. I. Wie

lkość pojemników na 
odpady zmieszane 
(niesegregowane) 

II. Stawka opłaty za pojemnik 
proszę podać odpowiednią stawkę 
określoną w uchwale Rady Gminy 
Kościelisko w zależności od 
zakreślenia odpowiedzi w części E 

III. Liczba 
pojemników 
miesięcznie5 

IV. Wysokość 
miesięcznej 
opłaty 
(iloczyn 
kolumn II i 
III) 

Pojemniki na odpady mieszane 

1. 120 l  

 

  

2. 240 l  

 

  

3. 1100 l  

 

  

Pojemniki na odpady zbierane w sposób selektywny 

4. 120 l  

 

  

5. 240 l  

 

  

6. 1100 l  

 

  

7. Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (suma kwot z kolumny IV) 
 

23. 

 

G.2. Dotyczy właścicieli nieruchomości niezamieszkałych wykorzystywanych sezonowo (w kratkach należy 

wypełnić stawkę za pojemnik określoną w uchwale Rady Gminy Kościelisko, deklarowaną liczbę pojemników na każdy 

miesiąc oraz miesięczną opłatę stanowiąca iloczyn ilości pojemników i opłaty za pojemnik wyliczoną dla każdego 

miesiąca oddzielnie- kolumny 24-35
6
 

Rodzaj 

pojemnika 

Stawka 

za 

pojemnik 

S
ty

cz
eń

 

L
u

ty
 

M
ar

ze
c 

K
w

ie
ci

eń
 

M
aj

 

C
ze

rw
ie

c
 

L
ip

ie
c 

S
ie

rp
ie
ń

 

W
rz

es
ie
ń

 

P
aź

d
zi

er
n

ik
 

L
is

to
p

ad
 

G
ru

d
zi

eń
 

Pojemniki na odpady mieszane 

120 l   

 

            

240 l   

 

            

1100 l   

 

            

Pojemniki na odpady zbierane w sposób selektywny 

120 l   

 

            

240 l   

 

            

1100 l  

 

            

                                                                                                                                                                             
4
 w przypadku działalności biurowej, obiektów handlowych, gastronomicznych, obiektów użyteczności publicznej, parkingów, zakładów 

produkcyjnych, kolei i wyciągów narciarskich proszę podać liczbę zatrudnionych osób 

- w przypadku nieruchomości wykorzystywanych okresowo (np. apartamenty wykorzystywane do własnych potrzeb)  proszę podać liczbę osób, 

które mogą jednorazowo przebywać w budynku, 

- w przypadku szkół proszę podać liczbę uczniów, 

- w przypadku obiektów hotelowych (hoteli, pensjonatów, pokoi gościnnych itp.) proszę podać liczbę miejsc noclegowych. 
5
 Minimalna ilość pojemników, jaką należy wskazać w ciągu miesiąca wynika z regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  gminy 

6
 Minimalna ilość pojemników, jaką należy wskazać w ciągu miesiąca wynika z regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6512



Razem opłata 
miesięczna7

 

24. 

 

 

 

25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 

 

 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 

Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.  

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………                ………………………………………………………………….. 
        (miejscowość i data złożenia deklaracji)                                                      (Czytelny podpis z podaniem imienia i nazwiska osoby upoważnionej) 

I. ADNOTACJE URZĘDOWE 
 

 

 

 

 

 

Pouczenie 
7. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę prawną do wystawienia tytułu wykonawczego 

zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(t.j. Dz U z 2005 roku Nr 229, poz. 1954 z późn. Zm.) 

8. Właściciel nieruchomości, który ma zawartą z przedsiębiorcą umowę na odbieranie odpadów 

komunalnych, jest zobowiązany dołączyć kopię ww. umowy do pierwszej deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

9. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany do złożenia pierwszej deklaracji w terminie do dnia 

31 marca 2013 roku lub w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklarację 

w terminie 14 dni od zaistnienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej 

wysokości uiszcza się począwszy od miesiąca, w którym nastąpiła zmiana. 

10. W przypadku niezłożenia deklaracji w terminie określonym w pkt. 4 albo w przypadkach 

uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji Wójt Gminy Kościelisko określi w drodze 

decyzji wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki dotyczące 

ilości odpadów komunalnych powstających na nieruchomości o podobnym charakterze. 

11. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać w terminach miesięcznych do 

15 dnia każdego miesiąca  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Krupa 

                                                      
7
 W przypadku wykorzystywania kilku pojemników o różnych pojemnościach należy wykazać sumę opłat wyliczoną dla każdego pojemnika w 

każdym miesiącu 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6512


		2012-12-04T13:05:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




